
 

č. ”05/7/6056

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen ,,Sm|ouva“)

Smluvní strany

Česká republika— Česká správa sociálníhozabezpečení, se sídlem Křížová 25,225 08 Praha 5

Jednající: Ing.Petr Hejduk, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Zastoupený: Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem,

Doručovací adresa: Pracoviště ČSSZ Ustí nad Labem, Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem

    

 

   

 

Číslo účtu:

IČ: 00006963

DIČ: není plátce DPH

Telefon/fax:

e-mail:

ID datové schránky8erd26w

Zástupce oprávněn ednat za Obednatele:

tel—mobil:_

e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

 

a

Ing. Tomáš Valder

Sídlo:

IČ:_ 70018472

DIC: C26312290655

Bankovní spojení: Fio banka

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

(ve Smlouvě společně označováni dále jen jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“)

1. Předmět plnění

. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést veřejnou zakázku malého rozsahu „OSSZ /

pracoviště CSSZ Ustí nad Labem - oprava svítidel ve vybraných prostorech (1. a 3.

patro) “.

Kód CPV/NIPEZ: 50532400-7 oprava a údržba elektrických rozvodných zařízení

. Technické parametry, požadavky:

Provést opravu svítidel — viz přehled v příloze č. 2.

Oprava svítidel bude provedena v 1. a 3. patře.

Seznam kanceláří a prostor je přílohou č. 2, této smlouvy.

Osvětlení musí odpovídat obecně závazným právním předpisům, platným normám a pokynů výrobce

Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací dle smlouvy technické a technologické normy

vztahující se na tyto práce, dodržovat zásady ochrany zdraví a bezpečnosti při práci a ekologické

zásady ve smyslu platných předpisů. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid pracoviště v průběhu

1



plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění

díla.

. Objednatel se zavazuje za provádění díla zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. IV. této smlouvy.

11. Termín plnění

. Termín zahájení prací: do 21 dní od podpisu smlouvy.

. Doba plnění je stanovena nejpozději do 10. 11. 2017. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo Objednateli

i před sjednaným termínem plnění.

. Časový harmonogram plnění:

20. 10. 2017 - příprava prostor pro realizaci zakázky,

doprava materiálu do budovy OSSZ Ustí nad Labem

27. 10. 2017 — 29. 10. 2017 montáže

30. 10. 2017 — ekologická likvidace starých elektrozařízení,

předání zakázky - nejdéle však do 10. 11. 2017

HLMísto plnění

Místem plnění je ČR - Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem, Revoluční

3289/15, PSC 400 01.

IV. Cena

Sjednaná cena je stanovena v souladu s nabídkou Zhotovitele, je závazná po celou dobu smluvního

vztahu a obsahuje veškeré související náklady Zhotovitele včetně odvozu a likvidace odpadů a činí:

Cena Díla bez DPH 702 341,40 Kč

Výše DPH — 21% 147 491,70 Kč

W’' ' PH M
 

K překročení sjednané ceny může dojít pouze tehdy, dojde-li ke změně daňových předpisů, které

budou mít vliv na cenu předmětu plnění. Překročení sjednané ceny je možné pouze o výši, která

těmto změnám bude odpovídat.

Přílohou č. 1. této smlouvy je položkový rozpočet předmětu plnění.

V. Fakturační a platební podmínky

‘Cenu za provedení Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po převzetí Díla Objednatelem, a to na základě

účetního dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem. Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dnů ode

dne jejího prokazatelného doručení na adresu Objednatele.

Faktura bude vystavena ve 2 (dvou) vyhotoveních (originál, kopie) a zaslána na adresu Objednatele

uvedenou v záhlaví nejpozději do 10. pracovních dnů od ukončení akce. Příloh0u bude kopie

potvrzení o převzetí Díla Objednatelem.

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností;

lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněných či opravených dokladů

Objednateli.

 



9
1
:
5

N
S
”

5
0
9
°

VI. Sankční ujednání

Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení

s termínem plnění.

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Zhotoviteli

z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodleni.

VII. záruka a odpovědnost za vady

Odpovědnost za vady a nároky z ni vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

zejména § 2615 a násl. citovaného zákona.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout na služby a dodávky záruční dobu v délce 24 (dvacetčtyři) měsíce

ode dne protokolárního převzetí Díla. Na výrobky nebo komponenty osvětlovací techniky, na které

jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se vztahuje tato záruční doba, nejméně

však činí 24 (dvacetčtyři) měsíce.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v dobé jeho předání a dále odpovídá za vady Díla zjištěné

v záruční době. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady tuto skutečnost

oznámit Zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7'

(sedmi) dnů. Vady Díla zjištěné v záruční době se Zhotovitel zavazuje odstranit bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 7 (sedmi) dnů od jejich prokazatelného nahlášení.

VIII. Ostatni ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění Díla s veškerou odbornou péčí, v sauladu s platnými

technickými normami a právními předpisy, požárními a bezpečnostními předpisy.

Zakázka bude realizována za dodržení provozně-bezpečnostních opatření v okolí budovy ve vztahu

k zajištění bezpečnosti zaměstnanců a klientů. ,

Provedení prací bez záboru veřejné komunikace, parkování na parkovišti ČSSZ Ustí nad Labem je

možné, budova je vybavena výtahem.

Průběžný odvoz a likvidace veškerého odpadu.

Od této Smlouvy lze odstoupit po dohodě smluvních stran, nebo v důsledku podstatného porušení

Smlouvy druhou smluvní stranou v souladu s § 2002 občanského zákoníku. Odstoupením od smlouvy

smlouva zaniká, pokud v souladu s občanským zákoníkem je projev vůle Objednatele odstoupit od

smlouvy doručen Zhotoviteli.

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady zajistit předání elektroodpadu k ekologické likvidaci.

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup na místa plnění a součinnost kontaktní osoby ve

věcech technických.

Dílo bude po dokončení protokolárně předáno — převzato,

Zástupci Stran ve věcech technických:

Na straně Objednatele:

pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15, PSČ 400 01 Ústí nad Labem

_vedoucí oddělení vnitřnísprávy,—

eman—
Na straně Zhotovitele:

email:—tet:—



IX. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou přímo upravena touto Smlouvou, se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

3. Jakékoliv spory, které vzniknou mezi Stranami v souvislosti s touto Smlouvou, a nebudou vyřešeny

smírem, budou řešeny před věcně a místně příslušným obecným soudem CR.

4. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma

Smluvními stranami.

5. Zhotovitel se zavazuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765

odst. 2 občanského zákoníku.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel 2

(dva) stejnopisy a Zhotovitel 2 (dva) stejnopisy.

7. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato

Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem dne: 3.10.2017 V Ostravě dne: 3.10.2017

      
Ing. Zuzana Kr pivčková,

ředitelka pracoviv ě CSSZ Ustí nad Labem

Ing. máš Valder

Ing. Tomáš VALiii

: , | 0783122906355

 

:nninčmí )r‘rskr.smavmnunu.

  



Příloha č. 1.

Položkový rozpočet:

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

"Acowš'rt úsrl NAD LABEM

V

CSSZ leuční3289/15, 400 o1 Ústí nad Labem

 

Příloha č. 1 - OPRAVA OSVĚTLENÍ v omen-ru ossz / pracoviště čssz úsn' NAD LABEM

NIPEZ - 505324004; Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení

SulePHv

%
hmm Množství WH

 



Příloha č. 2.

Seznam kanceláří a prostor

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

3. NP Počet svítidel Počet svítidel žárovky Nová svítidla

$$$) LED panel 60x60 LED panel 60x30 LED IG ks

302 5

303 s

304 6

305 6

306 7

307 6

308 0 1

309 4

310 4

311 4

312 4

313 5

314 5

315 5

317 12

319 e

320 0 3

321 5

chodba 0 12

Vestibul - výtahy O 8

325 - kuchyňka o 1

324 — wc

327 — wc

CELKEM 90 25
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. NP Počet svítidel Počet svitidel žárovky Nová svítidla

gm; 4x18WLED 2x18WLED LED ks ks

102 4

103 4

104 5

105 5

106 5

112 6

113 &

116-spisovna 13

117 9

117a 9

145 12

146 9

IZO-kuchyňka 0 2

124 wc 0

126 wc 0

127 0

Chodba 4 21

CELKEM 93 23    
 

 

 


